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Łódź, dnia 10-05-2024 r. 

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, 
którego przedmiotem jest dostawa sprzętu RTV i AGD dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Łódzkiego (znak sprawy 17/ZP/2024) 
 

 
Oodpowiedzi na pytania oraz zmiana opisu przedmiotu zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 1605 ze zm. dalej Ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania do SWZ: 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy część nr 8 

Ze względu na brak na rynku lodówki spełniającej wymagania części 8 proszę o dopuszczenie: 

- zakres regulacji 8 stopniowy zamiast temperatura 2-10 stopni C 

- kolor drzwi inox a boki czarne 

Odpowiedź na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia opis przedmiotu 

zamówienia (Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ) w części nr 8: 

Pkt 1 

Było:   zakres pracy temperatury: min 2-10 st. C 

Zmieniono na: zakres pracy tempertatury: min 2-10 st. C lub zakres regulacji 8 stopniowy 

Pkt 2 

Było:   kolor: srebrna 

Zmieniono na: kolor srebrna lub: kolor drzwi inox a boki czarne 

W załączeniu Zamawiający udostępnia obowiązujący Wykonawców Formularz cenowy (Załącznik nr 2 

do SWZ) uwzględniający powyższą odpowiedź. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy część nr 9 

Ze względu na brak na rynku lodówki spełniającej wymagania lodówka podblatowa do zabudowy zad 

9 proszę o dopuszczenie: 

- wymiary urządzenia: W 82,0 cm x S 59,8 cm x G 54,8 cm 
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- ilość półek z bezpiecznego szkła: 2, z tego 1 o zmiennej wysokości 

- system świeżości zamiast komora świeżości 

- dwa pojemniki zamiast jedna szuflada. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia opis przedmiotu 

zamówienia (Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ) w części nr 9: 

Pkt 1 

Było: wymiary bez elementów wystających (wys x szer x gł): 85 x 48 x 51,5 cm 

Zmieniono na: wymiary bez elementów wystających maksymalnie: W 82  - 85 cm x Sz 48 - 59,8 cm x 

G 51,5 - 54,8 cm 

Pkt 14 

Było: ilość półek: 3 z możliwością regulacji wysokości półek 

Zmieniono na: ilość półek: min. 2, w tym min. 1 o zmiennej wysokości 

 

Pkt 15 

Było: komora świeżości 

Zmieniono na: system świeżości lub komora świeżości 

 

Pkt 16 

Było: 3 półki szklane, 1 szuflada, 3 półki na drzwiach 

Zmieniono na: min. 2 półki szklane, 2 pojemniki lub 1 szuflada, 3 półki na drzwiach 

W załączeniu Zamawiający udostępnia obowiązujący Wykonawców Formularz cenowy (Załącznik nr 2 

do SWZ) uwzględniający powyższą odpowiedź. 

 

Pytanie nr 3 część nr 12 

Telewizor 65 cali: czy Zamawiający dopuści kolor Tytan? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia opis przedmiotu 

zamówienia (Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ) w części nr 9: 

Pkt 1 

Było:    kolor: czarny 

Zmieniono na:   kolor: czarny lub Tytan 

W załączeniu Zamawiający udostępnia obowiązujący Wykonawców Formularz cenowy (Załącznik nr 2 

do SWZ) uwzględniający powyższą odpowiedź. 

Pytanie nr 4 część nr 12 

Proszę o doprecyzowanie wymagań montażu telewizorów cz. 12. Rozumiem, że zamontowanie na 

stojaku uruchomienie – dostrojenie pilota i telewizji też? 
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Czy będzie wymagany kabel antenowy? Jeśli tak to jakiej długości i jaka końcówka do gniazda w 

ścianie F czy wciskana? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wyjaśnia: zamówienie obejmuje montaż stojaka, tv na 

stojaku, uruchomienie, podłączenie i sprawdzenie poprawności działania. Kabel antenowy nie jest 

wymagany – tv będą działały z komputerem. 

Pkt 11 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) 

Było: Dotyczy poz. I i II: dostawa wraz z wniesieniem, ustawieniem, podłączeniem, uruchomieniem i 

sprawdzeniem poprawności działania 

Zmieniono na: Dotyczy poz. I i II: dostawa wraz z wniesieniem, ustawieniem (montaż stojaka oraz tv 

na stojaku), podłączeniem, uruchomieniem i sprawdzeniem poprawności działania 

W załączeniu Zamawiający udostępnia obowiązujący Wykonawców Formularz cenowy (Załącznik nr 2 

do SWZ) uwzględniający powyższą odpowiedź. 

 

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi, Zamawiający dokonuje zmiany terminów w 

przedmiotowym postępowaniu poprzez wyznaczenie nowych terminów: 

NOWY TERMIN składania ofert: do dnia 15.05.2024 r. godz. 10:00 

NOWY TERMIN otwarcia ofert: dnia 15.05.2024 r. godz. 10:30 

W związku z powyższym zmianie ulega termin wskazany w pkt 18.1 SWZ - Wykonawca zobowiązany 

jest do związania ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.06.2024 r. 
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